

Brandt & Hallen ApS

Linstowsvej 13, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 07 62 03

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Michael Brandt Hallen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt & Hallen ApS Linstowsvej 13 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 32 07 62 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Brandt Hallen, Direktør Claudia Brandt Hallen, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive agenturvirksomhed med salg af beklædningsartikler samt virksomhed i form af besiddelse af ejerandel i anpartsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.418.923	2.300.963
1 Personaleomkostninger	-1.828.916	-2.106.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.118	-210.118
Driftsresultat	379.889	-16.114
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.479	376
Andre finansielle indtægter	101	1.320
Øvrige finansielle omkostninger	-107.914	-169.441
Resultat før skat	273.555	-183.859
3 Skat af årets resultat	-29.095	37.050
Årets resultat	244.460	-146.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.809
Disponeret i alt	244.460	-146.809

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.743	78.512
5 Indretning af lejede lokaler	135.307	303.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.050</u>	<u>382.168</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	26.648	18.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.648</u>	<u>18.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.698</u>	<u>401.108</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.370.280	1.614.918
Forudbetalinger for varer	154.698	134.773
Varebeholdninger i alt	<u>1.524.978</u>	<u>1.749.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.318.649	1.605.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.435	37.927
Udskudte skatteaktiver	16.941	8.042
Andre tilgodehavender	915.350	582.369
Periodeafgrænsningsposter	0	11.265
Tilgodehavender i alt	<u>3.283.375</u>	<u>2.245.597</u>
Likvide beholdninger	8.459	8.436
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.816.812</u>	<u>4.003.724</u>
Aktiver i alt	<u>5.015.510</u>	<u>4.404.832</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	<u>464.857</u>	<u>220.398</u>
	Egenkapital i alt	<u>964.857</u>	<u>720.398</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>69.015</u>	<u>69.015</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.015</u>	<u>69.015</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.265.700	2.707.923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.408	773.592
	Selskabsskat	37.994	0
	Anden gæld	<u>54.536</u>	<u>133.904</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.981.638</u>	<u>3.615.419</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.050.653</u>	<u>3.684.434</u>
	Passiver i alt	<u>5.015.510</u>	<u>4.404.832</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.802.759	2.038.398
Pensioner	0	24.276
Andre omkostninger til social sikring	17.730	27.386
Personaleomkostninger i øvrigt	8.427	16.899
	1.828.916	2.106.959
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Brandt & Hallen Agentur ApS	-4.233	-10.593
Tilbageførsel af opskrivning	4.233	10.593
	0	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.994	0
Årets regulering af udskudt skat	-8.899	-37.050
	29.095	-37.050
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	208.843	208.843
Kostpris 31. december 2017	208.843	208.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-130.331	-88.562
Årets afskrivninger	-41.769	-41.769
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-172.100	-130.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	36.743	78.512

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	841.744	790.257
Tilgang vedrørende virksomhedsovertagelse	0	36.794
Tilgang i årets løb	0	14.693
Kostpris 31. december 2017	<u>841.744</u>	<u>841.744</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-538.088	-352.823
Korrektion vedrørende virksomhedsovertagelse	0	-16.916
Årets afskrivninger	-168.349	-168.349
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-706.437</u>	<u>-538.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>135.307</u>	<u>303.656</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.116.469	1.116.469
Kostpris 31. december 2017	<u>1.116.469</u>	<u>1.116.469</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.116.469	-1.116.469
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.233	-10.593
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	4.233	10.593
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-1.116.469</u>	<u>-1.116.469</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	220.397	367.207
Årets overførte overskud eller underskud	244.460	-146.809
	<u>464.857</u>	<u>220.398</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bankgaranti på kr. 235.138 til sikkerhed for huslejedepositum.

Selskabet har en leasingforpligtelse frem til 2. februar 2019 svarende til kr. 125.440

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33.863 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
